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Agrarwirtschaft 
27 Pflanzenproduktion 
28 Pflanzenschutz 
29 Waldwirtschaft 
30 Tierproduktion 
3 1 Veterinärwesen 
32 Fischerei und Aquakultur 
33 Agrartechnik 
34 Bewässerung 

Bergbau und Energie 
35 Erkundung, Prospektion und Exploration von geologischen Ressourcen 
36 Bergbau - Tagebau 
37 Bergbau - Tiefbau 
38 Bergbau - Aufbereitung und Transport 
39 Erdöl und Erdgas - Exploration, Förderung, Transport, Lagerung 
40 Kokereien, Kohlevergasungsanlagen, Gaserzeugung und -Verteilung 
4 1 Wärmekraftwerke 
42 Elektrizitätsübertragung und -Verteilung 
43 Regenerative Energien 

Industrie und Gewerbe 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 

BAND 3 

Stickstoffdüngemittel (Rohstoffe, Ammoniak- und Harnstofferzeugung) 
Stickstoffdüngemittel (Ausgangsstoffe und Endprodukte) 
Zement und Kalk, Gips 
Fein- und Grobkeramik 
Glas 
Eisen und Stahl 
Nichteisenmetalle 
Maschinenbau, Werkstätten, Schiffswerften 
Agroindustrie 
Schlachthöfe und Fleischverarbeitung 
Getreidemühlen 
Pflanzliche Öle und Fette 
Zucker 
Holz, Sägewerke, Holzverarbeitung, Holzprodukte 
Zellstoff und Papier 
Textilverarbeitung 
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